PAGE
2

[image: image1.jpg]o N
N N

............

\

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.02.2017г.                                                                                              № 06
станица Григорьевская
Об отмене постановления администрации Григорьевского
сельского поселения Северского района от 05.11.2015 года № 158 «Об утверждении административного регламента Григорьевского сельского поселения Северского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка гражданину или юридическому
лицу в собственность бесплатно»
На основании экспертного заключения Управления по взаимодействию с органами местного самоуправления Департамента внутренней политики администрации Краснодарского края от 18.01.2017 г. № 34.01-14/ 17-04, в соответствии с Федеральным законом от 17 ноября 2016 г. № 3494-КЗ «О внесении изменений в статью 2 Закона Краснодарского края «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края отдельных вопросов местного значения городских поселений», постановляю:

1. Отменить постановление администрации Григорьевского сельского поселения Северского района от 05.11.2015 года № 158 «Об утверждении административного регламента Григорьевского сельского поселения Северского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно» (с изменениями от 01.12.2016 г. № 265).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) и действует на правоотношения  с 1 января 2017 года.
Исполняющий обязанности

главы Григорьевского сельского

поселения Северского района                                                          С.В. Мирченко
___________________________________________________________________

Проект подготовлен и внесен:
Ведущий специалист администрации                                            Т.В. Любецкая
Проект согласован:

Начальник финансового  отдела
администрации                                                                                 М.В. Святова